
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 107 del 22-9-201645406

Atti regionali

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 14 settembre 2016, n. 555
Nomina Comitato Tecnico Regionale Faunistico - Venatorio. Art.5 L.R. 27/98. Integrazione componente.

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE:

PREMESSO che con DPGR n. 65 del 19.02.2015 e successivi è stato nominato il Comitato tecnico regionale 
faunistico — venatorio;
CONSIDERATO che, all’epoca, non era pervenuta la designazione del rappresentante dell’Ente Nazionale per la 
Cinofilia Italiana (E.N.C.I.)— Puglia e che con nota datata 04 luglio 2017 il Presidente Regionale della predetta 
Associazione ha indicato il Sig. Benedetto Siciliani quale proprio rappresentante nel Comitato di che trattasi;
PRESO ATTO che, conseguentemente, è stata acquisita, da parte dell’interessato, in data 14.07.2016 la rela-
tiva documentazione di rito, ai sensi delle vigenti normative nonché per le relative disposizioni in materia di 
autocertificazione, dalle quali non risultano cause impeditive alla nomina di che trattasi;
VISTO l’art. 5 della L.R. 27/98 “Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma, per la tutela e la 
programmazione delle risorse faunistico-ambientali e per la regolamentazione dell’attività venatoria”, che 
prevede l’istituzione del Comitato tecnico regionale faunistico-venatorio per la tutela faunistico-ambientale, 
quale organo tecnico-consultivo-propositivo della Regione;
CONSIDERATO che il citato rappresentante dell’Associazione E.N.C.I. - Puglia, a seguito della designazione di 
cui sopra, deve essere integrato in seno al Comitato tecnico regionale faunistico — venatorio;
RITENUTO di dover provvedere in merito;

DECRETA

- Di nominare il Sig. Benedetto Siciliani, nato a Bari (BA) il 13.07.1961 ed ivi residente alla via Sparano, n. 
152, componente del Comitato tecnico regionale faunistico - venatorio in rappresentanza dell’Associazione 
E.N.C.I. — Puglia;

- Di dare atto che il presente provvedimento è adottato ad integrazione del DPGR n. 65 del 19.02.2015 e 
successivi;

- Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegni di spesa e che lo stesso è di competenza 
del Presidente della Giunta Regionale ex lett. K art. 4 L.R. n.7/97 e comma 11 art. 5 L.R. 27/98;

- Di pubblicare il presente provvedimento sul BURP ai sensi della lettera G dell’art. 6 della L.R. n. 13 del 
12.04.1994.

Bari, addì 14 SETTEMBRE 2016

EMILIANO




